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Au Coeur de la Provence

¥£ Ce logo indique les vins des Alpilles &
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L.es Vins au verre, a la coupe

Rosé Domaine de la Tible Rosé 2022 5€

Grenache, Cinsault, Syrah, Mourvédre

Rosé Domaine Deves Rosé v 2020 6,8 €

Grenache, Merlot

Rosé Domaine de Lauziéres Equinoxe v 2021 8,5€

Grenache noir, Mourvédre, Cinsault, Counoise

Blanc Domaine de Lagoy Cuvée Classique v 2022 5€

Chardonnay, Viognier

Blanc Domaine de la Tible Réserve de la Tible 2022 6,8 €

Rolle, Sauvignon blanc

Blanc Domaine Milan Grand Blanc «£ 2016 95€

Grenache blanc, Rolle, Roussanne, Chardonnay, Muscat @ petits grains

Rouge Domaine de Lagoy Cuvée Classique = 2020 55€

Marselan, Caladoc, Cabernet sauvignon

Rouge Domaine de Lauziéres Equinoxe & 2016 7,8€

Grenache noir, Carignan, Syrah

Rouge Domaine Montirius Garrigues 2018 9,5€

Grenache noir, Syrah

Pétillant Naturel Domaine Les Chancel L’Ascensionnel 7,5€

Champagne erut B. Gaucher Magelie 12,5€
-

L.es Rosés ... 75 cl

Cotes de Provence Domaine de la Tible Réserve la Tible 2022 22 €

Grenache, Cinsault, Syrah, Mourvédre

Vin de France La Chochotte du Boulon Rosinet « 2021 23 €

Grenache

Alpilles Domaine de Deves Rosé & 2020 25€

Grenache, Merlot

Coteaux d’Aix Domaine de Sulauze Pomponette 2021 28 €

Cabernet sauvignon, Cinsault, Grenache noir, Mourvédre, Syrah, Vermentino

IGP Alpilles Domaine de Fontchéne Léon Rosé & 2022 30€

Grenache, Cinsault, Mourvédre

Vin de France Domaine Milan Haru £ 2018 35€

Cabernet sauvignon, Mourvédre

Baux-de-Provence Domaine de Lauzieres Equinoxe & 2020 38€

Grenache noir, Mourvédre, Cinsault, Counoise

Baux-de-Provence Domaine de Hauvette Petra v 2022 48 €

Cinsault, Syrah, Grenache

Chapeau de paille

BISTROT PROVENCAL

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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Au Coeur de la Provence

V£ Ce logo indique les vins des Alpilles ¥

L.es Blancs ... 75 cl

Vin de France Dom. de la Mongestine
Roussanne, Vermentino ou Rolle

Cotes de Provence
Rolle, Sauvignon blanc

Domaine de la Tible

IGP Alpilles Domaine de Lagoy
Chardonnay, Viognier

IGP Vaucluse Domaine Les Chancel
Bourboulenc, Ugny blanc

Alpilles Domaine de Deves

Vermentino, Grenache, Roussanne

Vin de France Ludovic Blairon

Muscat petit grain

Coteaux d’Aix Domaine de Sulauze
Clairette, Grenache blanc, Ugni blanc, Vermentino

AOC Ventoux Chéateau Landra
Marsanne, Viognier, Clairette, Grenache blanc

Vin de France La Ferme Viticole
Marsanne, Vermentino, Clairette blanche, Clairette rose

IGP Alpilles Domaine de Fontchéne
Marsanne, Grenache blanc, Clairette, Chardonnay

Vin de France Dom. de la Mongestine

Vermentino

IGP Alpilles Domaine de Lauziéres
Grenache blanc, Clairette

IGP Alpilles Domaine de Fontchéne

Roussanne, Marsanne, Grenache blanc, Chardonnay

Vin de France Domaine Milan
Grenache blanc, Rolle, Marsanne, Roussanne

IGP Alpilles Domaine Hauvette
Vermentino
Coteaux d'Aix
100% Vermentino
Vin de France

Dom. de Sulauze

Domaine Milan

Grenache blanc, Rolle, Roussanne, Chardonnay, Muscat & petits grains

IGP Alpilles Domaine Hauvette
Roussanne

IGP Bouches-du-Rhéne Villa Minna
Vermentino, Marsanne, Roussanne

IGP Alpilles Domaine Hauvette

Marsanne, Roussanne, Clairette

Chapeau de paille

Bob Singlar

Réserve la Tible

Cuvée Classique v

Le Blanc N°1
Blanc «&

Petit Grain
Galinette

Les Boutieres

Monplaisir «=

-
[ [T

Les Antiques

Georgette

2021

2022

2022

2020

2021

2019

2019

2019

2021

2022

2020

Sine Nomine (amphore)+$2020

Aupiho Blanc &

Le Papillon blanc «

Fugue &
Chapelle Laique

Le Grand Blanc «

Jaspe
Minna
Dolia

BISTROT PROVENCAL

PRIX EN EURO - L’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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2020

2018

2021

2017

2016

2021

2010

2014

21€

23 €

25€

26 €

28 €

28 €

28€

32€

35€

38€

42 €

45 €

48 €

48 €

50€

50€

58 €

65 €

75€

98 €
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L.es Rougdes ... 75 cl

Vin de France
Syrah, Grenache, carignan

IGP Alpilles

Val de Combrés

Domaine de Lagoy

Marselan, Caladoc, Cabernet sauvignon

Vin de France

Syrah, Cabernet sauvignon
Vin de France
Carignan

IGP Vaucluse

Syrah, Grenache

Vin de France

La Ferme Viticole
La Chochotte du Boulon
Domaine Les Chancel

Domaine de Sulauze

Cabernet sauvignon, Cinsault, Grenache, Mourvédre, Syrah

Alpilles

Syrah, Cabernet sauvignon
IGP Vaucluse

Syrah, Carignan, Grenache
Vin de France

Syrah, Cabernet sauvignon
AOC Ventoux
Grenache noir, Syrah

Vin de France
Grenache noir

Coteaux d’Aix
Grenache, Mourvédre, Syrah
Baux-de-Provence
Grenache noir, Carignan, Syrah
Coteaux d’Aix

Syrah, Grenache

AOP Vacqueyras
Grenache noir, Syrah
Coteaux d’Aix
Cinsault, Grenache

Vin de France

Syrah
Baux-de-Provence

Domaine de Deves

La Chochotte du Boulon
La Ferme Viticole
Chateau Landra
Domaine de la Cavaliére
Domaine de Sulauze
Domaine de Lauziéres
Domaine de Sulauze
Domaine Montirius
Dom. de Sulauze

Dom. de la Mongestine

Domaine Hauvette

Cabernet sauvignon, Grenache, Syrah, Cinsault

Vin de France
Grenache noir

Baux-de-Provence

Domaine Milan

Domaine Hauvette

Grenache, Syrah, Cabernet sauvignon

Baux-de-Provence

Domaine Hauvette

Grenache, Syrah, Cabernet sauvignon

AOP Gigondas

Grenache, Mourvédre

Domaine Montirius

AOQOC Chateauneuf-du-Pape Mas Saint-Louis

Mourvédre, Syrah, Cinsault

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION

Chapeau de paille

La Lumiére

Cuvée Classique &

Libre Arbitre v

Carignan ¥
Le Rouge N°1
Cochon
Rouge «=

Le Bien Elevé
Novesquess
Les Boutieres
After Jocker
Lauze
Equinoxe &
Les Amis

Garrigues

Chapelle Laique

Auguste
Roucas
S&X W
Cornaline &

Cornaline

Terre des Ainés

Tradition

BISTROT PROVENCAL
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£ Ce logo indique les vins des Alpilles v

2020

2020

2021

2021

2019

2021

2021

2018

2020

2015

2020

2016

2016

2016

2018

2017

2020

2021

2016

2017

2016

2016

2020

23 €

25€

27 €

27 €

27 €

27 €

28 €

32€

28 €

32€

35€

37€

38 €

40€

48 €

50€

50€

58 €

75€

78 €

85€

75€

85€
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Les Quilles égarées

La carte de nos Egarées, cest notre petite botte secrete...

des quilles confidentielles, proposées souvent a I'unité ... de superbes flacons pariois esseulés
... mais chuuuuttt ceci reste entre nous....

£ Ce logo indique les vins des Alpilles ¥

Les Locales ... 75 ¢l ¥
.. en blanc

IGP Alpilles Domaine Hauvette
Roussanne
IGP Alpilles Domaine Hauvette
Roussanne

Vin de France Domaine Milan

Grenache blanc, Rolle, Roussanne, Chardonnay, Muscat & petits grains

..enrouge
Vin de France
Grenache noir

Baux-de-Provence Domaine Hauvette
Grenache, Syrah, Cabernet sauvignon

Baux-de-Provence Domaine Hauvette
Grenache, Syrah, Cabernet sauvignon

Domaine Milan

L.es Blancs ... 75 cl

Chablis Dom. D.-E. Defaix
Chardonnay
Chablis 1°" Cru Dom. D.-E. Defaix
Chardonnay
Chablis 1°" Cru Dom. D.-E. Defaix
Chardonnay
Chablis 1*" Cru Dom. D.-E. Defaix
Chardonnay

Chablis Grand Cru Dom. D.-E. Defaix

Chardonnay

Puligny-Montrachet =~ Domaine Bachelet

Chardonnay

Pouilly Fumé
Sauvignon blanc
Pouilly Fumé
Sauvignon blanc

Domaine D. Dagueneau

Domaine D. Dagueneau

Jaspe

Jaspe

\e
Le Grand Blanc Y=

Kumo

Cornaline &

Cornaline

Les Lys
Cote de Léchet
Vaillon

Grenouilles
Les Aubues

Blanc Fumé

Silex

Chapeau de paille

BISTROT PROVENCAL

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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2017

2015

2015

2018
2016

2014

2020

2010

2009

2008

2010

2012

2016

2017

85€

95 €

85€

65 €
85€

98 €

45€

78 €

75€

85€

155 €

175 €

115 €

175 €
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Les Quilles egareées (.. suiw)

La carte de nos Edarées, ¢est notre petite botte secrete...
des quilles confidentielles. proposées souvent a I'unité ... de superbes flacons pariois esseulés
... mais chuuuuttt ceci reste entre nous....

NS
=N

A
L.es Rouges ... 75 cl
St Joseph Mathieu Barret D86 2020 65 € '
Syrah
St Joseph Mathieu Barret D86 2019 75€ ’
Syrah
AQC Chateauneuf-du-Pape Mas Saint-Louis Tradition 2017 95 € \
* Mourvédre, Syrah, Cinsault \
AOC Cote Rétie Mathieu Barret Tupin’s 2019 98 €
~ Syrah )
& AOP Pommard Fanny Sabre 2018 125 €
Pinot noir ‘-
AOP Volnay Fanny Sabre 2017 125 €
Pinot noir | —
AQP Gevrey-Chambertin Jérdme Galeyrand La Justice 2017 175 €
Pinot noir S
:

@ CONCEPTION : CAPSULE COMMUNICATION

¥

Quelques Bulles ...

ol

N\

Pétillants Naturels et autres Bulles ... :
Vin de France Domaine Les Chancel (pet'nat’)  LUAscensionnel 2021 38€ B /
Grenache blanc de noir, Roussanne, Bourboulenc
Vin de France Domaine de Sulauze (pet'Nat’)  Super Modeste 2021 45 €

\ ‘ Vermentino, Ugni blanc e
Champagne erut B. Gaucher Magelie 75cl  55€ y .
Chardonnay, Pinot noir, Pinot meunier
Champagne Blanc de Blanc J. Lassaigne Vignes de Montgueux 75c  75¢€
Chardonnay \’
Champagne Brut nature Blanc de Noir Cuvée Fidéle Vouette & Sorbée 75cl  95¢€
Chardonnay

Chapeau de paille y
BISTROT PROVENCAL \

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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Carte des Pastagas,
Flai & p’tits jaunes

(ou comment se trouver dans un brave Pastis ...)

Ptits Jaunes ... 2 ¢l

Ricard 45% Paul Ricard 1,5€
« Ricard, le Pastis de Marseille »

Pastis 51 45% Pernod-Ricard 1,5€
Anis étoilé, plantes aromatiques de Provence, Fenouil, Réglisse, noix de Cola

Janot 45% Distillerie Janot 2€
Pastis d’Aubagne — Longue macération afin de libérer sagement & en douceur ses arémes

Un Marseillais 45% Cristal Liminana 2€
Le Pastis des « vrais » — Fabriqué a Marseille, il reste fidéle a la recette originelle ... le pastis des initiés

Pastis Le Camarguais 45% A. Blachere 2,5€
Particulierement « réglissé » ...

Pastis Manguin 45% Maison Manguin 3,5€
Un grand Pastis, puissant et aromatique — Pastis unique avec fine touche d’eau-de-vie de Poires Williams

Pastis d’Avignon 45% Maison Manguin 3,5€
Apéritif provengal a I’Anis rehaussé subtilement des « saveurs de la colline »

Pastis de la Plaine 45% Distillerie de la Plaine 3,5€
Pastis de dégustation au parfum de Verveine & Maté

Pastis Bouhy Borgia Rouge 45% Jacoulot 3,5€
Elaboré a partir d'huiles essentielles d'Anis étoilé et de distillation de plantes méditerranéennes & associé & une infusion de fruits rouges
Diamant Bleu - Pastis de Marseille 45% Distillerie & Domaines de Provence 4 €
Osez passer du p'tit jaune au p’tit bleu ... — Ce Pastis aux couleurs des Calanques de Marseille est a découvrir !

Pastis Henri Bardouin 45% Distillerie de Provence 4 €
Pastis ayant comme ingrédients plus de 65 plantes & épices

Pastis de Provence 45% Distillerie Desgravieres 4,5 €
Pastis de Provence qui allie la puissance de I'Anis a la fraicheur des plantes de Provence

Pastis Plantes et Epices 1889 45% AELRED 55€
Tres léger en réglisse — Un bouquet de plus de 20 plantes et d'épices ot Cardamone, Cannelle & Girofle sont mélées
Pastis vieilli en fut Chateau des Creissauds 7,5€

Un Pastis millésimé élaboré & base de plantes fraiches & vieilli en foudre

l.es aromatiseés ...

Tomate 2€
Pastis & Grenadine
Perroquet 2€
Pastis & sirop de Menthe fraiche
Lou Souléo 2€
Pastis & sirop de Citron
Mauresque 2€
Pastis & sirop d'Orgeat
Pastis sans alcool 2€
L]
Chapeau de paille
BISTROT PROVENCAL

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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Sauofts

made in Provence v=

&aux by Crvo ...

La calme ... Eau plate dite ‘Vitalisante’ 50l
Confére au palais une impression de grande douceur 75 cl
La frétillante... Eau pétillante micro-épurée 50l
Evoque la finesse des bulles de champagne 75 cl

Softs ... mais pas trop !

Jus & Nectars v&

Les Jus

Pomme de Provence Trouble
Cocktail provengal
Citronnade

Grenade

Tomate

Les Nectars
Abricot
Poire
Framboise

Jus de Fruits ‘Plus que Bio’ ¥
Abricots et Romarin sauvage
Cerises noires et Sarriette sauvage
Péches jaunes et Lavande sauvage
Poires William et Thym sauvage
Mpyrtilles et Bruyére sauvage

Thé Glacé
Fraise-Rhubarbe
Litchi

Moji'Thé

Limonade artisanale a I’Ancienne
Stout Cola a I'Orge

Kombucha

La Pimpante : Thym, Romarin

La Sauvage : M(re, Sauge, Armoise

La Détonante : Thym citron, Gingembre

Ginger Beer

Pressoirs de Provence (St Andiol) 25 cl

AY | 7 \U/'/ ;l/ =X -

La Table des Lutins (crillon-le-Brave) 33 cl

“Eau plate ou gazeuse ?”’

Brasserie des Garrigues
Brasserie des Garrigues

Distillerie de la Terre Ronde

Distillerie de la Terre Ronde

Chapeau de paille

PRIX EN EURO - L’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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BISTROT PROVENCAL

33cl

33cl

33 ¢l

33 ¢l

33cl

2,8€
3,5€
3,2€
3,8€

5€&

FASE S

55€

55¢€
55€

6,5€

6,5€
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Apero’... Dideo ...

Apéritils

Blanc-cass’ 8 cl 5€
Rinquinquin (vin blanc, feuilles de Pécher) Distillerie de Provence 8cl 58€
Orange Colombo (vin rosé, écorces d'orange) Distillerie de Provence 8cl 58¢€
Noix de la St Jean (vin rouge, noix, muscade, cannelle) Distillerie de Provence 8cl 58¢€
Vin muté a 'Armagnac Chateau Leberon 100% Colombard 8cl 9,5€
Vin muté a 'Armagnac Chateau Leberon 100% Merlot 8cl 9,5€

L.es Vins au verre. a la coupe ... carte a consulter du coté des vins
Bieres locales %’pl‘OUBHQ&lGS ... Carte a consulter sur la carte des boissons
l.es Pastis ... carte spéciale "Pastagas” a consulter ... a découvrir sans modération ...

Whiskies & Rhums ... 4 cl

Ninkasi Whisky (Beaujolais) 40% Vieilli en f(t de Chardonnay 8,5€
Whisky rond & fruité du Jura. Brassé, distillé puis vieilli en fit de vin de Paille

P&M Corsica Whisky 42% Single Malt 7 ans — F(it Gentile 12 €
Whisky Corse puissant et fruité avec des notes d'Oranges confites, dArbouses mirs et de Miel. En bouche : Vanille, Caramel beurre salé & arémes fumés
Roof Rye 43% Distillerie Warenghem 9¢€
Premier whisky de seigle frangais, distillé et élevé en Bretagne. Vieilli 9 ans en fat de sherry puis deux années sous le climat sec et ensoleillé de la Provence
Single Malt Moissons 44,8% Domaine des Hautes Glaces 15 €
100% orge - délicate, suave, fraiche et florale — Ferme-distillerie située dans les Alpes francaises

Rhum ambré Maison Ferroni 9¢€
Rhum JM Multi Millésimes Martinique 15€

Didestifs &Spiritueux ... 4 cl

Farigoule Liqueur de Thym Distillerie de Provence 9¢€
Douce Liqueur mi-poire / mi-Cognac Distillerie de Provence 9€
Marc de Provence 9€
Vin muté a 'Armagnac  Chateau Leberon 100% Colombard 9,5€
Vin muté a 'Armagnac  Chateau Leberon 100% Merlot 9,5€
Armagnac Castarede 20 ans — VSOP 18 €

Chapeau de paille

BISTROT PROVENCAL

PRIX EN EURO - L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION
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Carte des Bieres

locales & provencales ... 33 cl ...

Brasserie du Comtat
Pompette a bicyclette 5°

Kss Kss Kss 5°
La Barbue 5
Templier 5,5°
Diable en Rose 5,4°
La Rousse 5,4°
La Perle noire 6,5°

Microbrasserie de la Crau

#6 Pop Hop 6,8°
#1 Hay Hop 7°
#1 Hold Hop 6,5°

Brasserie de Sulauze

Fucking Regalade 5°
Gose'illa 5°
Pan Pan Cul Cul 7°

Brasserie de la Plaine

Sureplex 6°
Brasserie La Minotte
Tante Suzy 6°
Brasserie Méduz

o

Signature blonde 5
Signature blanche 5
Signature ambrée 5"
6
5

o

Triple Smash
Happy Spring

’
o

Brasserie des Garrigues

Belle en goguette 5°
Ribouldingue 5°
Saison des amours 5,5°
Cervoise 6,5°

Degré Z (sans alcool / alcool free)

50

(Mallemort-du-Comtat - 84)

Blonde APA douce, l1égere & équilibrée
Blonde Ale trés rafraichissante

Biére blanche au Petit Epeautre

Biére blanche au thym et citron

Biére IPA subtilement fruitée au poivre Rose
Irish red ale parfaite pour l'apéritif

Irish stout avec des tons de cafés

(&ntressen - 13)
Blonde APA trés rafraichissante au foin de la Crau
IPA Blanche au foin de la Crau — 3 malts et 3 houblons

IPA au fofn de la Crau — Notes caramel et biscuit - 5 malts et 3 houblons

(Miramas - 13)

APA notes fruits de la passion, abricot, résineux, poivrée

Gdse brassée au sel de mer & a la Coriandre
RYE IPA au seigle richement houblonnée

(Marseille - 13)
Sour au Thym, légérement fumée

(Marseille - 13)
Biére «surette» aux framboises fraiches, acidulée

(Uzes - 30)

Blonde légére & équilibrée

Saveurs d’'orange amere, de coriandre et de houblon
Biere ambrée aux notes de caramel

Triple de type belge puissante et aromatique
Blanche de type gése acidulée et rafraichissante

(Sommieéres - 30)

Pale Ale séche et houblonnée

Blanche aux houblons aux notes d’agrumes

Rousse douce et équilibrée

Ambrée ‘médiévale’ au Gruyt (plantes des garrigues) et miel
Biére sans alcool bien houblonnée

Chapeau de paille

PRIX EN EURO - L’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION

BISTROT PROVENCAL
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5,8€ 7~
5,8 € ~
58€
6,2€ o o
6,2€ )
6,2 € A
6,5 € ",
S
6,5 € .
6,5€ &
6,5¢€ Y -
y \
6,5 € A
6,8 € i
6,8 € -~
6,5€
\ ¢
6,8 € )
\
5€
5€ 9
5€ _
6,5 €
6,5 € _
o
5,5€
5,5€ A
6€
6,5€ ~
55€ '
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Boissons chaudes
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Calés.... Maison du Bon Café ™~
Expresso République Dominicaine ¥ Bio 2,5€
Expresso Décaféiné (Mexique) 2,7€
Noisette 3€ i
Café au lait / Créme 4€ 5
) A
~ Thés ... Maison du Bon Café '
5 Comte Grey Thé noir Darjeeling Fraicheur de la Bergamote 4,8€
French Kiss Thé Darjeeling indien  Parfumé a la Fleur d’Oranger 48¢€ \r
Saint Rémy Thé Blanc Noyau Péche & Abricot 4,8€ o—
Hanami Thé Vert Sencha parfumé a la cerise 4,8 €
Thé vert menthe 4,8 € ~—
:

@ CONCEPTION : CAPSULE COMMUNICATION

¥

Pisses-NMémeés 55¢€

Lov’Infusion (Maison du Bon Café) Tilleul, Menthe, Baies roses

7/

. i e e K i i 2 s W
Infusion du Jardin V& Nos plantes sont cueillies a la main et séchées par nos soinsyz

Didestifs & Spiritueux ... 4 cl o

/

Farigoule Liqgueur de Thym Distillerie de Provence 9¢€

Douce Liqueur mi-poire / mi-Cognac Distillerie de Provence 9¢€ W e
Marc de Provence 9¢€

Vin muté a 'Armagnac Chateau Leberon 100% Colombard 9,5€ \’
Vin muté a 'Armagnac Chateau Leberon 100% Merlot 9,5€

Armagnac Castarede 20 ans — VSOP 18 €

Chapeau de paille E
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BISTROT PROVENCAL \

PRIX EN EURO - L’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMER AVEC MODERATION i
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